
ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

 МӨСЛИМ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ИСКЕ  КАРАМАЛЫ  

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ 

СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

423982, Р.Т. Муслюмовский район, с.Старые Карамалы,  ул.Кооперативная 115а, 

Skarm.Mus@tatar.ru   тел. (8-85556) 3-54-25  

ИНН 1629001113, КПП 162901001, ОГРН 1021605557907, ОКАТО 92242870000 

 с.Старые Карамалы                                                                                       « 15 »  апреля  2021 г. 
 

XI ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 IV СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 19 

 

О внесении изменений в Решение Совета Старокарамалинского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

от 24 декабря 2019 года № 4 «Об утверждении Положения о муниципальной 

службе в Старокарамалинском сельском поселении Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 
 В целях приведения нормативных правовых актов Старокарамалинского 

сельского поселения Муслюмовского муниципального района в соответствие с 

Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.10.2020 №347 «О внесении изменений в 

статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Совет Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 24 декабря 

2019 года № 4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

Старокарамалинском сельском поселении Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан» следующее изменение: 

статью 2 главы 3 дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа 

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 

образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях 

исключения конфликта интересов не могут представлять интересы 

муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа 

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 

образования в период замещения ими соответствующей должности.» 

mailto:Skarm.Mus@tatar.ru


2. Решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан «О внесении 

изменений в решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального РТ от 25.10.2019 года № 4 «Об утверждении 

Положения о муниципальной службе в Старокарамалинском сельском поселении 

Муслюмовского муниципального района РТ»» от 07.04.2021 года № 18 признать 

утратившими силу. 

3. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах сельского 

поселения, разместить на официальном сайте Старокарамалинского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.              

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Старокарамалинского 

сельского поселения:                                                          И.Н.Каримов 
 


